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رئیس جمهور آمریکا می گوید زلنسکی آماده صلح با روسیه با دخالت آمریکا نیست. او به زلنسکی گفته شما در حال قمار با

جنگ جهانی سوم هستید، برگ‌های برنده در اختیار ندارید و نمی‌توانید بگویید آتش‌بس می‌خواهید یا نه. اگر سلاح‌های ما
نبود این جنگ زودتر تمام می‌شد.

ترامپ از زلنسکی خواست کاخ سفید را ترک کند؛ 

دیدار ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین با دونالد ترامپ همتای آمریکایی‌اش با تنش لفظی بین دو رهبر و جی‌دی ونس،
معاون رئیس جمهور آمریکا همراه بود و رئیس جمهور ایالات متحده به زلنسکی هشدار داد که یا «توافق کن یا روی کمک ما

حساب نکن.»

به گزارش اسپادانا خبر، زلنسکی در دیدار با همتای آمریکایی خود گفته است که نباید با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه
«هیچ سازشی» صورت بگیرد و خواستار «تضمین» برای شروع مذاکرات صلح شد.

ترامپ تایید کرد که آمریکا به اوکراین سلاح خواهد داد اما گفت امیدوار است که با رسیدن به صلح نیازی به سلاح بیشتر
نباشد.

ترامپ در این دیدار به زلنسکی گفت:

یا با توافق صلح موافقت می‌کنید یا ما کنار می‌کشیم. شما در حال قمار با جنگ جهانی سوم هستید و باید از ما تشکر کنید به
ویژه که برگ‌های برنده در اختیار ندارید و نمی‌توانید بگویید آتش‌بس می‌خواهید یا نه. کشورت در مخصمه افتاده است و در

جنگ پیروز نخواهید شد. اقداماتی که شما انجام می‌دهید بی احترامی به آمریکاست. من می‌دانم که در حال پیروزی نیستید.
اگر سلاح‌های ما نبود این جنگ زودتر تمام می‌شد. اوکراین و روسیه نظامیان زیادی در جنگ از دست دادند. پوتین ممکن است

توافقات را با رؤسای جمهور سابق نقض کرده باشد ولی با من این کار را نخواهد کرد. من در صف روسیه نیستم بلکه در صف
آمریکا و در راستای منافع جهان هستم.

زلنسکی هم در پاسخ به این طعنه ترامپ که اگر سلاح آمریکا نبود جنگ اوکراین زودتر تمام می‌شد گفت:

در سه روز؟ من این حرف را پیشتر از پوتین شنیده بودم. باید ضمانت‌های امنیتی برای اوکراین فراهم شود و نمی‌توان فقط از
آتش‌بس سخن گفت. ما با پوتین مذاکراتی انجام دادیم و توافق آتش بس را امضا کردیم ولی پوتین آن را نقض کرد. پوتین

قاتل و تروریست است و باید کشورمان و دموکراسی را نجات دهیم و امکان ندارد از خاک مان کوتاه بیاییم. روسیه ۲۰ هزار
اوکراینی را ربوده و اسم‌های آنها را تغییر داده است. امیدوارم توافق معادن گامی به سوی ضمانت‌های امنیتی برای اوکراین

باشد.

زلنسکی با اشاره به این‌که هر کشوری که جنگ است دچار مشکلات است گفت:

«زمانی که شما در جنگ هستید، مشکلات‌تان زیاد می‌شود. شما در این لحظه متوجه این مسئله نمی‌شوید. شما اقیانوس
خوبی در اختیار دارید اما زمانی این مسئله را احساس خواهید کرد.»

ترامپ با قطع صحبت‌های زلنسکی گفت:
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«تو این را نمی‌دانی. تو نمی‌توانی بگویی ما چه چیزی احساس خواهیم کرد. ما سعی داریم مشکلات‌تان را حل کنیم. شما
نمی‌توانید چیزی را به ما دیکته کنید. تو در جایگاهی نیستی که بگویی ما چه چیزی احساس می‌کنیم. ما احساس خوبی و قدرت
خواهیم کرد. تو در حال حاضر در وضعیت خوبی قرار نداری. تو اجازه دادی در این وضعیت بد قرار بگیرید و در حال حاضر هیچ

کارتی در اختیار نداری. با ما که باشی کارت برای بازی کردن پیدا خواهی کرد. تو داری با جان میلیون‌ها نفر قمار می‌کنی. تو
داری با جنگ جهانی سوم قمار می‌کنی. کاری که تو می‌کنی بی‌احترامی به کشور ماست.»

جی‌دی ونس، معاون رئیس جمهور آمریکا هم در این دیدار به زلنسکی گفت که «تو در این دیدار حتی یکبار هم از آمریکا بابت
کمک‌هایش تشکر نکردی.»

پس از این حواشی در کاخ سفید امضای قرارداد معدنی میان آمریکا و اوکراین و کنفرانس خبری میان ترامپ و زلنسکی لغو
شد.

فاکس نیوز خبر داده ترامپ از زلنسکی خواسته کاخ سفید را ترک کند.

ترامپ گفته که زلنسکی آماده صلح با روسیه با دخالت آمریکا نیست.

پس از این دیدار ترامپ در شبکه اجتماعی خودش نوشت:

«ما امروز یک جلسه بسیار معنادار در کاخ سفید داشتیم ... من به این نتیجه رسیده‌ام که رئیس‌جمهور زلنسکی در صورت
کمک‌های آمریکا برای صلح آماده نیست زیرا او احساس می‌کند کمک‌های ما به او مزیت بزرگی در مذاکرات می‌دهد. آمریکا به

دنبال چنین چیزی نیست ... هر زمان او آماده صلح بود می‌تواند به کاخ سفید بازگردد.»

زلنسکی پس از خروج از کاخ‌سفید نوشت:

متشکرم آمریکا، متشکرم برای حمایت‌تان و متشکرم برای این دیدار. متشکرم رئیس‌جمهور ترامپ و
متشکرم از کنگره و مردم آمریکا. اوکراین به صلحی پایدار و ماندگار نیاز دارد و ما برای آن تلاش می‌کنیم.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] اتحادیه اروپا

[3] جنگ
[4] ولادیمیر پوتین
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